- UM ônibus marca SCANIA\K112, 33, 
Leito, ano 1996, diesel, branca, placas ACX - 8381, chassi 9BSKC4X2B0345020, 
avaliada em R$ 30.000,00 ( TRINTA MIL REAIS).

UM ônibus marca SCANIAVBR116, 
diesel, caor azul, placas EN - 7283, chassi 3451295, ano 1981, avaliada em R$ 
12.000,00 ( doze mil reais).

UM ônibus marca SCANIA, diesel, cor 
branca, placas BXA 3709, chassi 9BSKC4X2B03452815, placas BXA- 3789, ano 
1989, avaliada em R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) .

Uma linha telefônica (054) 313- 5329.

DO PASSIVO DA EMPRESA:

Em abril de 1998, quando 
definitivamente pararam as atividades da empresa, há um saldo de caixa negativo 
de R$ 20.408,40, conforme movimento anexo.

Título de R$ 305,30 protestado junto ao